様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　あま市長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ブロック塀等撤去費補助金交付申請書
年度ブロック塀等撤去費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　所　在　地　　あま市
２　対象部分に係る延長１メートル当たりから算出した額

　　対象延長　　　　　　ｍ×１０,０００円＝　　　　　　円（Ａ）

３　見積書から算出した対象部分に係る額　　　　　　　  　 円（Ｂ）

４　補助金交付申請額（（Ａ）と（Ｂ）のいずれか少ない額×１／２）

　　　　　　金　　　　　　　　　円（１,０００円未満を切り捨てた額）

５　着工予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

６　事業完了予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
　あま市長　様
所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
同意書
　私は、下記の所在地に所有するブロック塀等を撤去することについて同意します。
記
所在地　あま市

様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日
あま市長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ブロック塀等撤去費補助金変更承認申請書
年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けたブロック塀等撤去費補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願います。
記
１　変更理由
２　変更の内容

様式第６号（第１０条関係）

年　　月　　日
あま市長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ブロック塀等撤去費補助金実績報告書
年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けたブロック塀等撤去費補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
様式第８号（第１２条関係）
年　　月　　日
あま市長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ブロック塀等撤去費補助金交付請求書
年　　月　　日付け　　第　　　　号で確定通知のあったブロック塀等撤去費補助金について、下記のとおり請求します。
記
補助金交付請求額　　金　　　　　　　円
	振　替　先　金　融　機　関
	金融機関名
	銀行　　　　本店
金庫　　　　支店
農協　　　　支所

	預金の種類
	普通・当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は、交付決定者本人に限る。